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Sista gruppspelsomgången i 
dag. Sedan väntar kvartsfina-
ler i Royal League. Fyra svens-
ka lag kan glädjande nog gå 
vidare i den skandinaviska tur-
neringen. 

Djurgårdens IF blev först att nå 
kvartsfinal av de fyra svenska 
gängen som kvalificerade sig till 
årets Royal League i fotboll. Nu 
kan svenska mästarna få sällskap 
av tre svenska lag.

I grupp 1 har Hammarby råd att 
förlora med tre bollar borta mot 
Våleränga i den sista omgången i 
dag. Hammarbys 4–0-seger mot 
IK Start i Södertälje i söndags 
skickade Söders stolthet ett stort 
steg närmare spel om ytterliga-
re miljoner.

I grupp 3 var IFK Göteborg illa 
ute efter en tung start på Royal 
League. Men segern i söndags 
mot Djurgården med 2–0 på Ulle-

vi gör att Blåvitt nu faktiskt kan 
bli gruppetta. Vinner Djurgården 
hemma mot norska Lyn räcker det 
om IFK Göteborg kryssar borta 
mot Ålborg för att bli grupptvåa. 
Om Lyn vinner mot Djurgården 
måste IFK Göteborg vinna stort i 
Danmark.

I grupp 2 förlorade Kalmar FF 
med 2–0 i bortamatchen mot 
Bröndby inför drygt 7.000 åskå-
dare. Smålänningarna rasade ner 
från andra till fjärdeplatsen i den 
ytterst jämna gruppen efter för-
lusten. Kalmar kan ändå ta sig vi-
dare om det blir seger mot FC Kö-
penhamn i Parken samtidigt som 
topplaget Lyn tar poäng av Brönd-
by hemma.

Kvartsfinalspelet i Royal League 
börjar torsdagen den 23 februari.

Läs om kvartsfinal- och 
semifinalregler på sidan 6.

Gruppspelsavgörande



Heja Sverige!
Och Norge! Och Danmark!
Statoil finns i hela Norden och önskar därför samtliga lag i Royal League Lycka Till!

STAT0105_RL_A4  15-02-2005  09:18  Side 3
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Välkomna till sista gruppspels-
matchen i Royal League. Vi är 
mycket glada över att vara kla-
ra för kvartsfinalspel och nu ska 
vi bara se till att vinna gruppen 
också, vilket vi gör via vinst i 
dag.

Det är härligt att spela tävlings-
matcher igen och att dra igång 
säsongen 2006, en säsong som vi 
djurgårdare förväntar oss mycket 
av. Vi har varit på två givande ut-
landsläger under vintern, på Ka-
narieöarna respektive i Sydafrika. 
Där har spelats ganska många 
matcher med blandade resultat, 
men mot bra motstånd hela ti-
den. Vi har tränat hårt och känner 
oss starka och vill mycket gärna 
vinna matchen mot Lyn, eftersom 
vi då vinner gruppen.

Vi har haft en fin upplevelse på 
Södertälje Fotbollsarena. Grupp-
spelet har gått väldigt bra på al-
la sätt. Södertälje Kommun och 
arenabolaget med representanter 
från Assyriska och Syrianska har 
varit mycket tillmötesgående och 
givit oss fina förutsättningar för 
att klara av det här gruppspelet. 

Och Södertälje Fotbollsarena är 
den enda arenan i stockholmsom-
rådet som är spelduglig under den 
här perioden av året. 

Truppen är nästan oförändrad 
sedan förra säsongen, men med 
ett par nya bekantskaper. Redan 
nu känns truppen bredare än 
vad vi hade förra året och vi har 
egentligen bara tappat en spelare, 
Fredrik Stenman. Samtidigt har vi 
fått in två mycket intressanta ny-
förvärv, Lance Davids och Thia-
go Quirino, men de är tyvärr inte 
aktuella för spel i dag. Med och 
konkurrerade redan i slutet på för-
ra säsongen var ju Robert Stoltz 
och Stefan Batan som kom till 
klubben under december och re-
dan gjort fina avtryck.

Ett av våra mål inför säsong-
en är att vinna Royal League, och 
nu är vi alltså klara för kvartsfina-
lerna, vilket är ett steg närmare 
målet. Men vi kommer att ge allt 
för att vinna dagens match så att 
vi vinner vår grupp. Det betyder 
mycket för föreningen. 

Bosse Andersson
klubbdirektör, Djurgårdens IF

Vi är ett steg 
närmare målet

BOSSE ANDERSSON
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Kvalificering till kvartsfinalerna

Royal League har som bekant – 
precis som Uefa Champions Lea-
gue – slopat mellanrunden.Läs 
här hur lagen istället kvalificerar 
sig för kvarts- och semifinalerna.

De åtta bästa lagen från grupp-
spelet går vidare direkt till kvarts-
finalerna. Det är således de tre 
gruppvinnarna, de tre tvåorna 
samt de två bästa treorna.

Om två eller flera lag lag ef-
ter de sex inledande omgångar-
na slutar på samma poäng avgörs 
rangordningen på följande sätt:
1) Målskillnaden.
2) Antal gjorda mål.
3) Inbördes möten. Vid lika 
många mål räknas mål på borta-
plan dubbelt.

Är lagen efter dessa tre kriterier 
fortfarande inte skiljda åt, blir det 
lottdragning.

Kvarts- och semifinaler

Första säsongens mellanrunda 
med gruppspel är alltså avlöst 
av matcher efter cupsystemet. 
De åtta lag som går vidare från 
gruppspelet möts i fyra kvarts-
finaler. Lagen möts hemma och 
borta. De fyra segrande lagen 
möts i två semifinaler, även dessa 
hemma och borta.

De två segrande semifinallagen 
möts i finalen, som avgörs i en 
match. Spelplats avgörs av Roy-
al Leagues styrelse utifrån såväl 
sportsliga som åskådarmässiga 
och kommersiella skäl.

Lagen i semifinaler och final 
spelar på samma sätt som mot-
svarande matcher i Uefas turne-
ringar, med den skillnaden att vid 
oavgjort efter 180 respektive 90 
minuters spel vidtar straffspar-
kar direkt, det vill säga utan för-
längning.

Lottdragning

Lottdragning till kvarts- och semi-
finalerna utförs av turneringskom-
mittén i Royal League, som även 
administrerar reglerna för mat-
chernas sportsliga avveckling.

Två lag från samma land el-
ler från samma inledande grupp 
skall, så vitt det är möjligt, inte 
mötas i kvarts- eller semifinal.

Lottdragning till kvartsfinalerna 
företas dagen efter den sjätte och 
sista omgången av gruppspelet 
och offentliggörs omedelbart på 
royalleague.com.

Lottdragning till semifinalerna 
företas på samma sätt dagen ef-
ter den sista kvartsfinalmatchen, 
och läggs också omedelbart ut på 
royalleague.com

Så avgörs turneringen



 Boka på sas.se. Du kan också kontakta din 
resebyrå eller ringa oss direkt på 0770 -727 727. 
Då tillkommer det en serviceavgift. Checkar in 
gör du enklast på nätet eller i våra automater.
Välkommen ombord !
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Framtiden är ljus 
för Royal League
 Nästan en halv miljon tv-titta-
re såg fi nalen i Royal League på 
Kanal 5 förra året. Nu fortsätter 
Kanal 5 att satsa på sport. 
Och fotboll. 

Den här säsongen sänder den 
svenska tv-kanalen elva match-
er direkt i Royal League. Över 
210.000 såg premiären mellan 
danska Ålborg och svenska mäs-
tarna Djurgården. 

Nu hoppas Kanal 5 på högre 
siffror när turneringen går in i slut-
spelet. 

Johan Westman, själv gammal 
spelare i Djurgården och numera 
programchef på Kanal 5, ger här  
sin syn på Royal League. 
• Vad tycker du om årets RL? 

– För oss på Kanal 5 har det va-
rit en enormt stor skillnad på den-
na den andra säsongen av RL till 
skillnad mot den första. Dels är 
det mycket mer allmänt “surr” 
kring turneringen i media, men 
framför allt känns det som om de 
skandinaviska klubbarna har för-
stått möjligheterna och det viktiga 
med turneringen. 
• Ska fotboll spelas under vintern 
i Sverige? 

– Absolut. Det är naturligtvis 
mycket viktigare att kunna spela 
riktiga tävlingsmatcher på vintern 
än att bara kunna träna, spela trä-
ningsmatcher och åka på ett läger. 
• Är du nöjd med antalet tv-tittare? 

– Ja, det är bättre än förra året 
och helt enligt våra förväntningar. 
Dessutom har ju vår systerkanal 
Canal Plus sänt ett par matcher 
också, vilket bidrar på ett positivt 
sätt till att sprida varumärket och 
turneringen RL 
• Vad kan göra RL bättre? Fler 
lag? Färre lag? Kanske en rak se-
rie? 

– Jag tror att det bästa uppläg-
get, rent turneringsmässigt, är det 
som vi har detta spelår. Jag tror 
att det ligger mycket på klubbar-
nas ambition att matcha bästa 
lag, alltid ha rätt inställning samt 
att vi får tillströmning av pub lik 
som gör en bra RL-turnering. En 
dröm för framtiden vore givetvis 
att en seger i RL skulle automa-
tiskt kvalifi cera vinnaren till Cham-
pions League. 
• Vad tror du det fi nns för fram-
tid för RL? 

– Har vi forsatt satsning av 
klubbarna och en rejäl investe-
ring i nya väderokänsliga planer, 
så fi nns alla förutsättningar för en 
lång framtid för turneringen. 
• Vilket lag har överraskat mest på 
dig den här säsongen? 

– Kalmar FF, helt klart. 
• Vilket nordiskt land har den bäs-
ta klubbfotbollen? 

– En svår fråga, men, med risk 
för att vara lite partisk, måste jag 
ändå nog säga allsvenskan, tätt 
följd av SAS-ligan i Danmark.
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Djurgården ute
efter revansch
Räkna med ett revanschsuget 
Djurgårdens IF här på Söder-
tälje Fotbollsarena mot gästan-
de FC Lyn från Oslo. Djurgården 
vill naturligtvis komma igen ef-
ter den något tama insatsen i 
söndags mot IFK Göteborg, som 
vann med 2–0 på Ullevi.

Det är den sjätte och avslutande 
omgången i Royal League-grupp-
spelet och det är något av en 
gruppfinal mellan ledande Djur-
gården och tabelltvåan Lyn.

Djurgården med sina nio poäng 
i grupp 3 är redan klart för  slut-
spelet. Det är också sensations-
laget Midtjylland och, i praktiken, 
Hammarby i grupp 1 samt Lille-
ström i grupp 2.

Djurgårdens tränare Kjell Jone-
vret hoppas att hans mannar är 
mer på tårna än mot IFK Göte-
borg senast.

– Vi hade kunnat säkra grupp-
segern nere i Göteborg. Nu får vi 
försöka göra det mot Lyn i stället. 
Men då måste vi få igång vårt 
passningsspel. Vårt spel bygger 
på att vi löper mycket. Mot Göte-
borg var det sega ben och det be-
rodde nog på att vi var tungt trä-
nade. Dessutom var Göteborg 
mer motiverat eftersom det var 
deras sista möjlighet att ha chans 
på en plats i kvartsfinalerna, kon-
staterar Kjell Jonevret.

Tyvärr för publiken här i Söder-
tälje blir det inte något spel för 

Djurgårdens senaste nyförvärv, 
21-årige brasilianske anfallare Ti-
ago Quirino da Silva eller 20-åri-
ge sydafrikanske anfallaren Lan-
ce Davids.

– Quirino kom till Stockholm i 
tisdags sedan han varit hemma i 
Brasilien och ordnat med flytten. 
Men övergångshandlingarna hin-
ner inte bli klara till i dag och det 
är samma sak med Lance Davids. 
Men till slutspelet i Royal League, 
som ju börjar om en vecka, blir de 
förmodligen spelklara, säger Kjell 
Jonevret.

Djurgården gläds annars åt att 
mittfältsgiganten Johan Arneng 
är tillbaka i gänget efter sin svåra 
tid. Johan är kanske mogen för 
spel redan i kvartsfinalerna. Mitt-
fältskollegan Kári Árnason har ont 
i ett knä men det finns visst hopp 
att han spelar mot Lyn.

FC Lyn, som Djurgården bese-
grade med 2–1 i december, har 
fyra svenskar i truppen. Lands-
lagsmannen Eddie Gustafsson 
kom i vintras till Osloklubben ef-
ter fyra säsonger i ligakonkurren-
ten Molde.

Rutinerade anfallaren Magnus 
Powell, 31, 22-årige mittbacken 
Daniel Theorin och 30-årige för-
svarsspelaren Henrik Dahl är de 
andra svenska inslagen. Daniel 
Theorin kom till Lyn från division 
2-laget Friska Viljor FC och Henrik 
Dahl har ett förflutet i bland annat 
BK Häcken.
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Djurgårdens IF:s
trupp

6. Toni Kuivasto
Position: Back
Född: 1975-12-31
Längd/vikt: 187 cm/83 kg
Moderklubb: Ilves
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 11

16. Markus Johannesson
Position: Back
Född: 1975-05-29
Längd/vikt: 185 cm/84 kg
Moderklubb: Rölanda IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 11

18. Niclas Rasck
Position: Back
Född: 1969-03-10
Längd/vikt: 178 cm/74 kg
Moderklubb: Ludvika SK
Kom till DIF: 1999
Matcher i Royal League: 9

20. Tomas Backman
Position: Back
Född: 1980-06-16
Längd/vikt: 185 cm/85 kg
Moderklubb: Kubbe/Norrfl ärke IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 3

24. Dennis Boskailo
Position: Back
Född: 1988-01-05
Längd/vikt: 186 cm/83 kg
Moderklubb: Köping FF
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 0

22. Eldin Kozica
Position: Back
Född: 1985-01-08
Längd/vikt: 185 cm/79 kg
Moderklubb: Fisksätra IF
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 1

15. Pa Dembo Tourray
Position: Målvakt
Född: 1981-03-31
Längd/vikt: 198 cm/98 kg
Moderklubb: Real de Banjul
Kom till DIF: 2000
Matcher i Royal League: 5

30. Oskar Wahlström
Position: Målvakt
Född: 1976-08-16
Längd/vikt: 198 cm/95 kg
Moderklubb: Bie GoIF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 6

2. Matias Concha
Position: Back
Född: 1980-03-31
Längd/vikt: 180 cm/82 kg
Moderklubb: Kulladals FF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 5

3. Robert Stoltz 
Position: Back
Född: 1976-08-10
Längd/vikt: 177 cm/74 kg
Moderklubb: Lira BK
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 3

4. Elias Storm 
Position: Back
Född: 1979-07-19
Längd/vikt: 190 cm/87 kg
Moderklubb: Älvsjö AIK
Kom till DIF: 2002
Matcher i Royal League: 3

5. Sölvi Ottesen
Position: Back
Född: 1984-02-18
Längd/vikt: 190 cm/82 kg
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 2
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8. Tobias Hysén
Position: Forward
Född: 1982-03-09
Längd/vikt: 179 cm/79 kg
Moderklubb: Lundby IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 10

9. Jones Kusi-Asare
Position: Forward
Född: 1980-05-21
Längd/vikt: 178 cm/75 kg
Moderklubb: Vasalund
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 5

11. Daniel Sjölund
Position: Forward
Född: 1983-04-22
Längd/vikt: 178 cm/73 kg
Moderklubb: IF Finströms Kamraterna
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 11

12. Mattias Jonson
Position: Forward
Född: 1974-01-16
Längd/vikt: 179 cm/78 kg
Moderklubb: IFK Kumla
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 3

19. Thiago Quirino Da Silva
Position: Forward
Född: 1985-01-04
Längd/vikt: 183 cm/79 kg
Moderklubb: Clube Atlético Mineiro 
Kom till DIF: 2006 
Matcher i Royal League: 0

23. Lance Davids
Position: Forward
Född: 1985-04-11
Längd/vikt: 176 cm/73 kg
Moderklubb: Hellenic FC
Kom till DIF: 2006 
Matcher i Royal League: 0

Huvudtränare Kjell Jonevret
Född: 1962-06-28
Klubbar som tränare:
IK Sirius: 1998-1999
Västerås SK: 2000-2001
Café Opera: 2002-2003
Djurgårdens IF: 2004-

7. Johan Arneng
Position: Mittfältare
Född: 1979-06-14
Längd/vikt: 175 cm/74 kg
Moderklubb: IK Oddevold
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 10

10. Felix Magro
Position: Mittfältare
Född: 1979-02-02
Längd/vikt: 184 cm/76 kg
Moderklubb: FC Unterstrass
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 3

13. Stefan Bergtoft
Position: Mittfältare
Född: 1979-03-24
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Moderklubb: Kälvesta IOF
Kom till DIF: 2000
Matcher i Royal League: 3
 

14. Kári Árnason
Position: Mittfältare
Född: 1982-10-13
Längd/vikt: 190 cm/79 kg
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 7

17. Stefan Batan
Position: Mittfältare
Född: 1985-03-20
Längd/vikt: 175 cm/75 kg
Moderklubb: Assyriska Föreningen
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 1

21. Jesper Håkansson
Position: Mittfältare
Född: 1981-08-14
Längd/vikt: 175 cm/76 kg
Moderklubb: Viborg
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 4

77. Abgar Barsom
Position: Mittfältare
Född: 1977-09-04
Längd/vikt: 172 cm/73 kg
Moderklubb: BK Forward
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 3
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Oslolaget FC Lyn tillhör aris-
tokraterna i norsk fotboll, pre-
cis som Djurgårdens IF gör det i 
svensk fotboll. FC Lyn  bildades 
1896, fem år efter Djurgårdens 
”födelse”.
FC Lyn har inte haft lika många 
framgångar i seriespelet som 
Djurgården, som ju blivit svenska 
mästare elva gånger.

Lyn har vunnit norska ligan två 
gånger, 1964 och 1968. I den pre-
stigefyllda norska cupen har det 
däremot gått desto bättre. Det 
har under årens lopp blivit åtta 
minnesvärda triumfer, fyra år i rad 
åren 1908–1911 samt två år i rad 
1945–1946 och 1967–1968.

Främsta internationella fram-
gången är kvartsfinal i Europa-
cupen för mästarlag (nuvarande 
Champions League) mot Barcelo-
na 1969, för övrigt första gången 
ett norskt lag avancerade så långt 
i en europacup.

FC Lyn var år 1902 initiativtaga-
re till bildandet av Norges Fotball-

forbund, som därmed kom till två 
år före Svenska Fotbollförbundet.

Sex spelare från Lyn ingick i det 
berömda landslag som tog OS-
brons i Berlin 1936, däribland Jör-
gen Juve som med sina 33 lands-
lagsmål fortfarande är norsk 
rekordhållare.

Skidor är den andra huvudidrot-
ten i Osloklubben som med stolt-
het minns Alf Andersens OS-guld 
i backhoppning 1928 och Ivar For-
mos OS-guld i längdskidåkning 
1976.

Gamle stjärnspelaren Henning 
Berg, med ett förflutet i klubbar 
som Manchester United och Glas-
gow Rangers, är ny för året som 
tränare.

34-årige danske mittbacken 
Steven Lustü blev den gångna sä-
songen utsedd till Årets spelare i 
FC Lyn, som blev trea i Tippeligan 
2005. 33-årige anfallaren Jo Tes-
sem blev lagets främste målskytt  
förra året med sina åtta fullträffar 
i seriespelet.
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Han gjorde landslagsdebut för 
nästan exakt tio år sedan och 
fyllde 32 år i januari. Ändå är 
Mattias Jonson kanske bätt-
re än någonsin, när han efter 
en karriärresa som gått från 
IFK Kumla (–1991), via Karls-
lunds IF (1991), Örebro SK 
(1992–95), Helsingborgs IF 
(1996–99), Brøndby (Danmark, 
1999–2004), Norwich (England, 
2004–05) nu representerar Djur-
gården.

Mattias kom till Djurgården mitt 
under förra säsongen men har 
snabbt anpassat sig. Han har 
länge sagt sig tycka om staden 
Stockholm, så att det blev Djur-
gården för ”hemvändaren” har 
även sociala orsaker.

Mattias, som i ungdomen även 
ägnade sig åt att spela tennis, 
innebandy och ishockey, blev Stor 
Grabb 2000 och var med både i 
VM 2002 och EM 2004, där han 
för övrigt gjorde det enormt viktiga 
2-2 målet mot Danmark som förde 
Sverige vidare från gruppspelet.

Han har också blivit svensk 
mästare för Helsingborg och 
dansk dito för Brøndby, som han 
också vunnit danska cupen med. 
Svensk cupmästare är han också, 
med Djurgården. Så det saknas 
sannerligen inte meriter.

Det är emellertid ingenting som 

Mattias gärna talar om. Ödmjuk-
heten har varit och är något av en 
ledstjärna för honom och Mattias 
är känd för att stå med båda föt-
terna på jorden i alla samman-
hang.

På fotbollsplanen utmärker han 
sig som bekant desto mer. Ut-
anför densamma föredrar Matti-
as att spela golf och umgås med 
vänner. Han älskar hamburgare 
och att gå på bio.

I CD-spelaren snurrar ofta 
svenska plattor, gärna med artis-
ter som Peter Le Marc och Lars 
Winnerbäck, som Mattias lyssnar 
på tillsammans med hustrun Ma-
lin och sonen Melker. Han är 
nämligen mycket familjekär.

När det gäller sportsliga förebil-
der nämner han Maradona, Ga-
ry Lineker, Zinedine Zidane och, 
faktiskt, Henrik ”Henke” Larsson, 
som ju är konkurrent om en plats 
i landslaget. Det landslag som 
Mattias Jonson i skrivande stund 
representerat 51 gånger och bland 
annat gjort nio mål för.

Fler landskamper lär det bli för 
den genomprofessionelle Mattias 
Jonson, som av förbundskapten 
Lars Lagerbäck betygsatts som 
en spelare med mycket bra spel-
förståelse, fysisk, stark, modig, 
snabb och löpvillig.

Rätt hyggliga omdömen, om 
man säger så.

Meriterade Mattias 
håller stilen

12. Mattias Jonson
FAKTA

Namn: Mattias Jonson
Född: 16 januari 1974
Längd: 179 cm
Vikt: 78 kg
Moderklubb: IFK Kumla
Allsvensk debut: 1992
Meriter: 51 A-landskamper
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Brøndby IF
www.brondby.com

FC København
www.fck.dk

FC Midtjylland
www.fcm.dk

Aalborg BK
www.aabsport.dk

Vålerenga IF
www.vif.no

IK Start
www.ikstart.no

ROYAL   KLUBBAR Ställningen
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
FC Midtjylland  5 12–4  11
Hammarby  5  11–8  8
Vålerenga  5  6–9  5
IK Start  5  7–15  2

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK  5  4–1  9
FC København  5  4–4  6
Brøndby IF  5 5–5  5
Kalmar FF  5  2–5  5

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF  5 7–6  9
FC Lyn Oslo  5 6–5  7
IFK Göteborg  5 7–7  7
Aalborg BK  5 7–9  5

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF–Brøndby IF ................................ 1–1 
FC Midtjylland–Vålerenga ..........................4–0
IK Start–Hammarby ..................................2–4
FC Lyn Oslo–IFK Göteborg .......................... 1–0
Lillestrøm SK–FC København ..................... 0–0
Aalborg BK–Djurgårdens IF ......................... 1–3 

Omgång 2
Lillestrøm SK–Kalmar FF ........................... 0–0
Vålerenga–IK Start .................................... 3–1
Djurgårdens IF–IFK Göteborg ...................... 0–1 
Aalborg BK–FC Lyn Oslo ............................ 2–1 
FC Midtjylland–Hammarby .........................4–1   
Brøndby IF–FC København ......................... 1–2
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Lyn Oslo
www.lyn.no

Lillestrøm SK
www.lsk.no

Djurgårdens IF
www.dif.se

IFK Göteborg
www.ifkgoteborg.se

Kalmar FF
www.kalmarff.se

Hammarby
www.hammarbyfotboll.se

ROYAL   KLUBBARStällningen
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
FC Midtjylland  5 12–4  11
Hammarby  5  11–8  8
Vålerenga  5  6–9  5
IK Start  5  7–15  2

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK  5  4–1  9
FC København  5  4–4  6
Brøndby IF  5 5–5  5
Kalmar FF  5  2–5  5

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF  5 7–6  9
FC Lyn Oslo  5 6–5  7
IFK Göteborg  5 7–7  7
Aalborg BK  5 7–9  5

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF–Brøndby IF ................................ 1–1 
FC Midtjylland–Vålerenga ..........................4–0
IK Start–Hammarby ..................................2–4
FC Lyn Oslo–IFK Göteborg .......................... 1–0
Lillestrøm SK–FC København ..................... 0–0
Aalborg BK–Djurgårdens IF ......................... 1–3 

Omgång 2
Lillestrøm SK–Kalmar FF ........................... 0–0
Vålerenga–IK Start .................................... 3–1
Djurgårdens IF–IFK Göteborg ...................... 0–1 
Aalborg BK–FC Lyn Oslo ............................ 2–1 
FC Midtjylland–Hammarby .........................4–1   
Brøndby IF–FC København ......................... 1–2
  

Program/resultat
Omgång 3
IK Start–FC Midtjylland ............................... 1–1
Kalmar FF–Lillestrøm SK ........................... 0–2
IFK Göteborg–Aalborg BK .......................... 3–3
FC Lyn Oslo–Djurgårdens IF ........................ 1–2
Hammarby–Vålerenga .............................. 0–0
FC København–Brøndby IF .......................... 1–1   

Omgång 4 
IFK Göteborg–FC Lyn Oslo .......................... 1–3
IK Start–Vålerenga ................................... 3–3
Kalmar FF–FC København .......................... 1–0
Brøndby IF–Lillestrøm SK ........................... 0–1
Hammarby–FC Midtjylland ........................ 2–2
Djurgårdens IF–Aalborg BK ......................... 2–1

Omgång 5 
Hammarby–IK Start ..................................4–0
Vålerenga–FC Midtjylland ........................... 0–1
FC København–Lillestrøm SK ....................... 1–1
Brøndby IF–Kalmar FF .............................. 2–0
FC Lyn Oslo–Aalborg BK ........................... 0–0
IFK Göteborg–Djurgårdens IF ..................... 2–0   

Omgång 6
Vålerenga–Hammarby   16 feb
FC Midtjylland–IK Start   16 feb
FC København–Kalmar FF   16 feb
Lillestrøm SK–Brøndby IF   16 feb
Djurgårdens IF–FC Lyn Oslo   16 feb
Aalborg BK–IFK Göteborg   16 feb   

Kvartsfinaler
Match 1   Torsdag den 23 februari 2006 
Match 2   Torsdag den 9 mars 2006 
    
Semifinaler
Match 1   Torsdag den 16 mars 2006  
Match 2  Torsdag den 23 mars 2006 
    
Final
  Torsdag den 6 april 2006 
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Markus Rosenberg, vinnare 
av skytteligan 2004/2005 
med sju mål på tio matcher.

VARNINGAR    TOPP 10       

Spelare  Klubb   Varningar 

Michael Silberbauer  FCK   3

Abgar Barsom  DIF   2

Pål Steffen Andresen  LSK   2

Keijo Huusko  LYN   2

Thomas Augustinussen  AaB   2

Håkan Mild  GBG   2

Tobias Linderoth  FCK   2

Lars Martin Engedal  IKS   2

Kjetil Ruthford Pedersen  IKS   2

Patrik Rosengren  KFF   2

SKYTTELIGAN    TOPP 10        

Spelare Klubb Matcher Mål

Klaus Kærgård  FCM  2  4

Todi Jònsson  IKS  4  3

Jeffrey Aubynn  HIF  5  3

Stefan Selakovic  GBG  5  3

Jo Tessem  LYN  5  3

Karl Svensson  GBG  4  2

Jeppe Curth  AaB  5  2

Tobias Hysén  DIF  5  2

David Johansson  HIF  5  2

Paulinho Guára  HIF  5  2

Fullständig statistik finns på www.royalleague.com.

Spelare  Klubb Matcher Assists

Thomas Olsson  GBG  3  1

Alex Marcel Valencia  IKS  3  1

Artim Sakiri  AaB  4  1

Siyabonga Nomvethe  DIF  4  1

Håkan Mild  GBG  4  1

Bjørn Helge Riise  LSK  4  1

Simon Poulsen  FCM  4  1

Johannes Tor Hardarsson  IKS  4  1

Mattias Lindström  AaB  5  1

Jeppe Curth  AaB  5  1

ASSISTLIGAN    TOPP 20       

Spelare Klubb Matcher Assists

Jeffrey Aubynn  HIF  5  3

Jonas Kamper  BIF  4  2

Daniel Sjölund  DIF  5  2

Mikkel Jensen  HIF  5  2

Daniel F Holm  VIF  5  2

Jan D Sørensen  VIF  5  2

Niclas Alexandersson  GBG  5  2

Bala Ahmed Garba  IKS  5  2

Chinedu Obasi Ogbuke  LYN  1  1

Mattias Jonson  DIF  3  1



Roligare TV

En ny sida av 
Johnnie & Mattias.

20:00Onsdagar

Malmvagen.indd   1 06-01-25   13.12.39
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LAGSTATISTIK  

Lag  Mål  Assists  Poäng  Skott  Utanför  I virket  Totalt  Gula kort Röda kort

Aalborg BK  7  5  12  28  31  1  60  5  2

Brøndby IF  5  4  9  32  28  1  61  10  1

Djurgårdens IF  7  4  11  24  23  0  47  8  0

FC København  4  2  6  25  21  2  48  12  0

FC Lyn Oslo  6  4  10  24  30  0  54  6  0

FC Midtjylland  12  5  17  29  37  0  66  10  1

Hammarby  11  7  18  37  19  1  57  6  1

IFK Göteborg  7  5  12  28  25  1  54  9  1

IK Start  7  5  12  17  30  2  49  10  0

Kalmar FF  2  0  2  12  17  1  30  9  0

Lillestrøm SK  4  1  5  25  25  2  52  8  1

Vålerenga  5  4  9  25  33  3  61  9  0

Spelare  Klubb Matcher Skott

Magne Hoseth  VIF  5  4

Marcus Berg  GBG  5  4

Niclas Alexandersson  GBG  5  4

Álvaro Santos  FCK  5  4

Kristian Bak Nielsen  FCM  5  4

Kevin Larsen  LYN  5  4

Jo Tessem  LYN  5  4

Johan Elmander  BIF  1  3

Mads Jørgensen  BIF  2  3

Martin Ericsson  AaB  3  3

Stefan Batan  DIF  3  3

Marcus Allbäck  FCK  3  3

Artim Sakiri  AaB  4  3

Tobias Linderoth  FCK  4  3

Todi Jònsson  IKS  4  3

Mattias Lindström  AaB  5  3

Per Nielsen  BIF  5  3

Thomas Rasmussen  BIF  5  3

Daniel Sjölund  DIF  5  3

Petter Andersson  HIF  5  3

SKOTT PÅ MÅL    TOPP 40       
Spelare Klubb Matcher Skott

Stefan Selakovic  GBG  5  10

Paulinho Guára  HIF  5  9

Jeppe Curth  AaB  5  8

Björn Runström  HIF  5  8

Lasse Johansson  KFF  5  6

Morten Berre  VIF  5  6

Robert Koren  LSK  5  6

Mikkel Thygesen  FCM  5  6

Rasmus Würtz  AaB  5  5

Tobias Hysén  DIF  5  5

David Johansson  HIF  5  5

Jeffrey Aubynn  HIF  5  5

Jan D Sørensen  VIF  5  5

Dennis Sørensen  FCM  5  5

Chinedu Obasi Ogbuke  LYN  1  4

Morten Rasmussen  BIF  2  4

Klaus Kærgård  FCM  2  4

George Mourad  GBG  3  4

Siyabonga Nomvethe  DIF  4  4

Bjørn Helge Riise  LSK  4  4
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 2 Matias Concha
 3 Robert Stoltz
 4 Elias Storm
 5 Sölvi Ottesen
 6 Toni Kuivasto
 7 Johan Arneng
 8 Tobias Hysén
 9 Jones Kusi Asare
 10 Feliciano Magro
 11 Daniel Sjölund
 12 Mattias Jonson
 13 Stefan Bergtoft
 14 Kári Árnason
 15 Pa Dembo Tourray
 16 Markus Johannesson
 17 Stefan Batan
 18 Niclas Rasck
 19 Thiago Quirino Da Silva
 20 Tomas Backman
 21 Jesper Håkansson
 22 Eldin Kozica
 23 Lance Davids
 24 Dennis Boskailo
 30 Oskar Wahlström
 77 Abgar Barsom

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Domare: Nicolai Vollquartz, Danmark
Assisterande domare: Torben Jensen och Bo Abildgaard, Danmark

Fjärdedomare: Zarko Kovacevic, Sverige

Pris 20,-

 1  Eddie Gustafsson
 3  Henrik Dahl 
 4  Kristian Flittie Onstad
 5  Steven Lustü 
 7  Tomasz Sokolowski 
 8  Stefan Gislason
 9  Enrique Ortiz
 10  Magnus Powell
 13  Kevin Larsen
 17  Christoffer Dahl
 18  Bjarne K. Ingebretsen
 21  Jo Tessem
 22  Tommy Berntsen 
 23  Lars Kristian Eriksen 
 24  Johann Dahlin
 25  Daniel Theorin
 27  Magne Simonsen

FC Lyn Oslo


